
Porcelánový běh 2k16
1. ročnı́k

Cykloteam Nová Role & DDM Nová Role

23. 10. 2016

Kategorie: dı́vky 1 (2008–2010) – 450 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l Čas

1. 6 Magdaléna Potužnı́ková 2008 Triatlet KV 01:25

2. 1 Kristýna Dvorská 2009 Triatlet KV 01:27

3. 7 Nela Jurášová 2009 Triatlet KV 01:34

Kategorie: chlapci 1 (2008–2010) – 450 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l Čas

1. 8 Hugo Macháček 2009 Háje 01:26

2. 101 Michal Zeman 2008 Triatlet KV -

3. 11 Kryštof Franka 2008 TJ MDDM Ostrov -

4. 38 Aleš Hendrich 2008 Triatlet KV -

5. 33 David Šı́ma 2011 Nová Role 01:44

6. 3 Antonı́n Bonisch 2009 Triatlet KV -

7. 20 Adam Glaser 2008 Karlovy Vary -

Kategorie: dı́vky 2 (2005–2007) – 600 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l Čas

1. 15 Eliška Kučerová 2005 Triatlet KV -

2. 35 Anna Peřinová 2005 Triatlet KV -

3. 36 Zuzana Peřinová 2005 Triatlet KV -

4. 53 Michaela Štenclová 2005 -

5. 24 Natálie Seifertová 2006 Triatlet KV -

6. 4 Adéla Bonischová 2007 Triatlet KV -

7. 19 Anna Šı́chová 2007 Triatlet KV -

8. 37 Eliška Peřinová 2007 Triatlet KV 02:33

9. 21 Dorothea Hacker 2007 Karlovy Vary 02:41
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Kategorie: chlapci 2 (2005–2007) – 600 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l Čas

1. 14 Jonas Ben Abdellatif 2005 Triatlet KV -

2. 5 Lukáš Hamata 2005 Triatlet KV -

3. 41 Martin Bartoš 2005 Triatlet KV -

4. 16 Robert Kučera 2006 Triatlet KV -

5. 52 Martin Štencl 2007 Nová Role -

6. 26 Kevin Leupold 2005 Nová Role -

7. 40 Štěpán Meskař 2006 Cykloteam Nová Role 03:25

8. 39 Tomáš Frček 2006 Cykloteam Nová Role 03:35

9. 63 Jan Vı́cha 2006 Cykloteam Nová Role 03:37

10. 25 Matyáš Gabriss 2006 Nová Role 03:57

Kategorie: dı́vky 3 (2002–2004) – 1 400 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l Čas

1. 17 Kristina Nová 2002 Triatlet KV 05:20

2. 10 Barbora Loufková 2003 Triatlet KV 05:30

3. 2 Karolı́na Dvorská 2003 LK Slovan KV 05:50

4. 9 Iva Kejzarová 2003 Triatlet KV 06:14

Kategorie: chlapci 3 (2002–2004) – 1 400 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l Čas

1. 31 Dominik Svoboda 2003 Cykloteam Nová Role 05:54

Kategorie: ženy 1 (1987 a mladšı́) – cca 6,1 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l Čas Tempo

1. 13 Anička Korbová 2001 Triatlet KV 29:17 04:48

2. 72 Aneta Daika 1987 32:35 05:20

3. 27 Petra Hostašová 1989 39:00 06:24

4. 81 Kamila Hüttnerová 1998 Vysoká Pec 39:45 06:31

5. 49 Michaela Jancsovicsová 2002 40:23 06:37

6. 56 Adéla Niedermertlová 2006 41:26 06:48

7. 82 Kristýna Tichá 1999 Nová Role 46:45 07:40
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Kategorie: ženy 2 (1972–1986) – cca 6,1 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l Čas Tempo

1. 32 Alžběta Pospı́šilová 1980 30:59 05:05

2. 69 Martina Poštová 1973 Božı́ Dar 31:03 05:05

3. 43 Marcela Makovičková 1979 Těšovice 32:38 05:21

4. 42 Linda Zemanová 1977 Krásno 34:28 05:39

5. 23 Markéta Hanzálková 1979 ŠAK Chodov 35:16 05:47

6. 22 Martina Hacker 1973 Karlovy Vary 35:44 05:51

7. 46 Michaela Havlı́čková 1973 Triatlet KV 35:58 05:54

8. 28 Věra Pravcová 1974 Run Team Ostrov 38:21 06:17

9. 64 Markéta Kavalı́ková 1979 38:26 06:18

10. 78 Marcela Polcarová 1972 Nejdek 38:56 06:23

10. 79 Gabriela Holá 1973 38:56 06:23

12. 58 Monika Šlechtová 1977 Sokolov 39:03 06:24

13. 50 Marcela Jacsovicsová 1976 40:25 06:38

14. 57 Jana Kotková 1972 Na pohodu 41:24 06:47

15. 55 Martina Niedermertlová 1983 Na pohodu 41:26 06:48

16. 45 Ivana Marhoulová 1973 Triatlet KV 42:15 06:56

17. 65 Veronika Kempfová 1978 Nová Role 42:52 07:02

18. 47 Dagmar Broncová 1975 Nová Role 47:32 07:48

Kategorie: ženy 3 (1971 a zkušenějšı́) – cca 6,1 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l Čas Tempo

1. 67 Simona Pribičinová 1971 Triatlet KV 34:25 05:39

2. 73 Jana Hovorková 1966 37:32 06:09

3. 80 Hana Horychová 1961 Nová Role 37:41 06:11

4. 77 Eliška Švehláková 1970 43:08 07:04
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Kategorie: muži 1 (1987 a mladšı́) – cca 6,1 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l Čas Tempo

1. 44 Miroslav Vdoviak 2000 Triatlet KV 23:56 03:55

2. 30 Karel Dušek 1996 X-Team 24:47 04:04

3. 111 Tomáš Tvaroužek 1991 Cykloteam Nová Role 26:23 04:20

4. 5 Lukáš Hamata 2005 Triatlet KV 28:44 04:43

5. 71 David Poláček 1999 31:11 05:07

6. 74 David Vitner 2001 32:08 05:16

7. 83 Petr Melichar 1989 32:31 05:20

8. 66 Dominik Hegenbart 2000 Cykloteam Nová Role 32:43 05:22

9. 54 Tomáš Valenta 1998 37:20 06:07

Kategorie: muži 2 (1972–1986) – cca 6,1 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l Čas Tempo

1. 59 Jiřı́ Folvarčı́k 1980 ŠAK Chodov 23:59 03:56

2. 29 Jindřich Stuchl 1974 Run Team Ostrov 27:00 04:26

3. 100 Václav Bechiňský 1981 Cykloteam Nová Role 27:46 04:33

4. 76 Miroslav Kunc 1972 30:00 04:55

5. 34 Libor Šı́ma 1983 Nová Role 30:35 05:01

6. 24 Tomáš Lang 1973 ŠAK Chodov 32:07 05:16

7. 75 Pavel Vitner 1975 33:28 05:29

8. 60 Tomáš Zelený 1986 Sokolov 33:34 05:30

9. 62 Martin Lichner 1976 Chodov 35:53 05:53

10. 70 Lukáš Prokop 1982 Nová Role 36:21 05:58

11. 61 Petr Zelenka 1986 Sokolov 39:46 06:31

Kategorie: muži 3 (1971 a zkušenějšı́) – cca 6,1 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l Čas Tempo

1. 18 Pavel Košı́k 1970 Triatlet KV 25:01 04:06

2. 68 Ludvı́k Pribičin 1968 Triatlet KV 29:27 04:50

3. 51 Vladimı́r Dicá 1960 TJ Slavoj Bečov 29:42 04:52

4. 12 František Holeček 1958 Triatlet KV 37:37 06:10
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Absolutnı́ pořadı́ žen na 6,1 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l Čas Tempo

1. 13 Anička Korbová 2001 Triatlet KV 29:17 04:48

2. 32 Alžběta Pospı́šilová 1980 30:59 05:05

3. 69 Martina Poštová 1973 Božı́ Dar 31:03 05:05

4. 72 Aneta Daika 1987 32:35 05:20

5. 43 Marcela Makovičková 1979 Těšovice 32:38 05:21

6. 67 Simona Pribičinová 1971 Triatlet KV 34:25 05:39

7. 42 Linda Zemanová 1977 Krásno 34:28 05:39

8. 23 Markéta Hanzálková 1979 ŠAK Chodov 35:16 05:47

9. 22 Martina Hacker 1973 Karlovy Vary 35:44 05:51

10. 46 Michaela Havlı́čková 1973 Triatlet KV 35:58 05:54

11. 73 Jana Hovorková 1966 37:32 06:09

12. 80 Hana Horychová 1961 Nová Role 37:41 06:11

13. 28 Věra Pravcová 1974 Run Team Ostrov 38:21 06:17

14. 64 Markéta Kavalı́ková 1979 38:26 06:18

15. 78 Marcela Polcarová 1972 Nejdek 38:56 06:23

15. 79 Gabriela Holá 1973 38:56 06:23

17. 27 Petra Hostašová 1989 39:00 06:24

18. 58 Zdenka Šebková 1976 Na pohodu 39:03 06:24

19. 81 Kamila Hüttnerová 1998 Vysoká Pec 39:45 06:31

20. 49 Michaela Jancsovicsová 2002 40:23 06:37

21. 50 Marcela Jacsovicsová 1976 40:25 06:38

22. 57 Jana Kotková 1972 Na pohodu 41:24 06:47

23. 55 Martina Niedermertlová 1983 Na pohodu 41:26 06:48

23. 56 Adéla Niedermertlová 2006 41:26 06:48

25. 45 Ivana Marhoulová 1973 Triatlet KV 42:15 06:56

26. 65 Veronika Kempfová 1978 Nová Role 42:52 07:02

27. 77 Eliška Švehláková 1970 43:08 07:04

28. 82 Kristýna Tichá 1999 Nová Role 46:45 07:40

29. 47 Dagmar Broncová 1975 Nová Role 47:32 07:48
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Absolutnı́ pořadı́ mužů na 6,1 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l Čas Tempo

1. 44 Miroslav Vdoviak 2000 Triatlet KV 23:56 03:55

2. 59 Jiřı́ Folvarčı́k 1980 ŠAK Chodov 23:59 03:56

3. 30 Karel Dušek 1996 X-Team 24:47 04:04

4. 18 Pavel Košı́k 1970 Triatlet KV 25:01 04:06

5. 111 Tomáš Tvaroužek 1991 Cykloteam Nová Role 26:23 04:20

6. 29 Jindřich Stuchl 1974 Run Team Ostrov 27:00 04:26

7. 100 Václav Bechiňský 1981 Cykloteam Nová Role 27:46 04:33

8. 5 Lukáš Hamata 2005 Triatlet KV 28:44 04:43

9. 68 Ludvı́k Pribičin 1968 Triatlet KV 29:27 04:50

10. 51 Vladimı́r Dicá 1960 TJ Slavoj Bečov 29:42 04:52

11. 76 Miroslav Kunc 1972 30:00 04:55

12. 34 Libor Šı́ma 1983 Nová Role 30:35 05:01

13. 71 David Poláček 1999 31:11 05:07

14. 24 Tomáš Lang 1973 ŠAK Chodov 32:07 05:16

15. 74 David Vitner 2001 32:08 05:16

16. 83 Petr Melichar 1989 32:31 05:20

17. 66 Dominik Hegenbart 2000 Cykloteam Nová Role 32:43 05:22

18. 75 Pavel Vitner 1975 33:28 05:29

19. 60 Tomáš Zelený 1986 Sokolov 33:34 05:30

20. 62 Martin Lichner 1976 Chodov 35:53 05:53

21. 70 Lukáš Prokop 1982 Nová Role 36:21 05:58

22. 54 Tomáš Valenta 1998 37:20 06:07

23. 12 František Holeček 1958 Triatlet KV 37:37 06:10

24. 61 Petr Zelenka 1986 Sokolov 39:46 06:31

Zhodnocenı́

Úvodnı́ ročnı́k Porcelánového běhu je za námi. Protože se jednalo o prvnı́ běžecký závod v
našı́ režii, bohužel jsme se dopustili některých chyb, které do přı́štı́ho ročnı́ku vychytáme.
Zejména jde o zaznamenánı́ časů v dětských kategoriı́ch, kdy jsme při většı́ch počtech běžců
nebyli schopni změřit všechny časy. Tuto chybu přı́ště napravı́me tı́m, že doběh každé ka-
tegorie budeme filmovat a z videa pak jednoduše zjistı́me výsledné časy. Také došlo ke
zmatkům při vyhlašovánı́ pódiových umı́stěnı́, které byly způsobeny nervozitou (snažili
jsme se vı́těze vyhlásit co nejrychleji) a z toho plynoucı́ nepozornostı́. Přı́ště tedy budeme
pečlivějšı́.

Pár slov si zasloužı́ také trasa hlavnı́ho závodu. Našı́m cı́lem bylo vytvořit trasu co
nejvı́ce přı́rodnı́, s minimem asfaltu. To se nám myslı́m povedlo, protože dobré tři čtvrtiny
trasy vedly po polnı́ch cestách a lesnı́ch pěšinách a úsek přes město samotný byl co nejkratšı́.
Pro většı́ atraktivitu jsme zvolili náročnějšı́ terén s kameny a kořeny, protože si myslı́me, že
takové běhánı́ je zkrátka zábavnějšı́. Finálnı́ podoba trasy měřila přibližně 6,1 km a nabı́zela
převýšenı́ 88 m. Běžci si prošli těžkou zkouškou, když je po úvodnı́ch dvou kilometrech
čekal nepřı́jemný kopec po kořenech a kamenech od nit’árny přes přejezd. Po odpočinku
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na rovinatějšı́ pasáži přišel vrchol v podobě nejprudšı́ho stoupánı́ (až 25 %) na značce ne-
celých třı́ kilometrů. Poté už se běželo převážně z kopce, ale potrápit mohl ještě rozbahněný
úsek na louce za novorolskou porcelánkou. Doufáme, že tato trasa se závodnı́kům lı́bila a
budeme si ji moci proběhnout znovu za rok.

Trat’ové rekordy stanovili borci z Triatletu Karlovy Vary – mezi muži to mladý talent Mi-
roslav Vdoviak, kterému jsme naměřili čas 23:56 a úchvatné tempo 03:55/km. Mezi ženami
si pro rekord doběhla ještě mladšı́ Anička Korbová, která stanovila metu 29:17 (tempo 04:48/km).
Prvnı́ ročnı́k Porcelánového běhu patřil hlavně závodnı́kům Triatletu, kteřı́ opanovali jak
většinu dětských kategoriı́, tak i absolutnı́ pořadı́ na hlavnı́ trase, kde mezi ženami jsme v
top 10 našly tři Triatletky a mezi muži dokonce čtyři zástupce v nejlepšı́ desı́tce.

Na závěr ještě pár zajı́mavých čı́sel. Počet závodnı́ků ve všech kategoriı́ch prvnı́ho ročnı́ku
Porcelánového běhu činil 86 běžců. Hlavnı́ závod úspěšně absolvovalo 53 účastnı́ků, z toho
29 žen a 24 mužů. Nejstaršı́mu účastnı́kovi bylo úctyhodných 58 let, nejmladšı́mu pak pouhých
5 let. Průměrnému běžci hlavnı́ trasy by bylo 35 let a těch 6,1 km by zvládl za 34:54 s tempem
05:43/km.

Nezbývá než poděkovat všem, kteřı́ se do Nové Role na prvnı́ ročnı́k Porcelánového
běhu vydalo, at’ již závodit, nebo fandit či pomáhat. Doufáme, že i přes některé nedostatky
nám zachováte přı́zeň a potkáme se také na našich dalšı́ch akcı́ch!

Tomýk Tvaroužek & Václav Bechiňský
Cykloteam Nová Role
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